

PRODUCTS SPECIFICATIONS / FICHE TECHNIQUE

Product name / Nom du produit	: Whole Cooked White Clam / Cythérées (Palourdes) cuites coquille entière
Scientific name / Nom scientifique	: <i>Meretrix lyrata</i>
Origin of product/fishing area Origine / zone de pêche	: FAO61 (Pacific Ocean), Dredges
Factory EU-approval number / Numéro d'agrément européen	: DL47, Vietnam

PRODUCT / PRODUIT

Product description / description du produit	: Cooked white clam, vacuum packed, 1kg net weight / Cythérées cuites coquille entire, IVP, 1kg poids net
Size / taille	: 60-80 pcs/kg
Lot number / numéro de lot	: YYMMOO-S (YY= year; MM=month; OO=order number; S = specification
Brand / marque	: Mers du Monde
Ingredients / ingrédients	: Clam / Cythérée
BBD / DLUO	: production day + 30 months

LOGISTIC DATA / DONNEES LOGISTIQUES

Number of units per carton / nombre d'UVC par cartons	: 10
Master carton weight / poids d'un carton	: ± 10 kg
Barcode inner box / code barre UVC	: 5415195015169
Barcode master carton / code barre carton	: 5415195015183
Conditions of preservation / Conservation	: Frozen product; Keep frozen at -18°C; never refreeze a defrosted product / produit congelé, à conserver a -18deg C, ne jamais recongeler un produit décongelé
Preservation temperature /temperature de conservation:	≤ −18°C

PHYSICAL QUALITY / CARACTERISTIQUES PHYSIQUES

Foreign bodies / corps étrangers	: Absence
Texture / texture	: Firm
Metal detection / detection metallique	: Fe> 2mm, No Fe > 3mm and stainless steel / inox > 4.5 mm

ORGANOLEPTIC QUALITY / CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Taste / goût	: Characteristic / caractéristique
Colour / couleur	: White / blanc
Odor / odeur	: Natural / naturel

NUTRITIONAL VALUE (per 100g) / VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energy / Energie	: 63 kcal / 266 kJ
Protein / proteines	: 9.6 g
Lipid / lipides	: 0.8 g
Of which saturated / dont acide gras saturé	: 0.3 g
Carbohydrates / glucides	: 4.3 g
Of which sugars / dont sucres	: <0.01 g
Salt/sel	: 0.44 g

MICROBIOLOGICAL NORMS / CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Escherichia coli	: <10 CFU/g
Staphylococcus	: <100 CFU/g
Salmonella	: Absence/25g
Listeria monocytogenes	: Absence/25g
Vibrio	: Absence/25g

HEAVY METALS / METAUX LOURDS

Lead / plomb (Pb)	: < 1.0 mg/kg
Cadmium (Cd)	: < 1.0 mg/kg
Mercury / mercure (Hg)	: < 0.5 mg/kg

CHEMICALS / CARACTERISTIQUES CHIMIQUES

Additives	: Absence
-----------	-----------

INDICATIONS ON LABEL / ETIQUETAGE

According EU regulations / en accord avec la réglementation européenne

GMO free / Pas d'OGM

Allergens : mollusc (cfr. Product description)

PICTURES / PHOTOS

Technical Sheet

Version 1
Date 06/2021
Page **3 of 3**